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Data: 25/01/2017 

 

Agjencia Kosovare e Pronës, tani Agjenica Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës 

lidhur me konkursin e brendshëm “Udhëheqës i Divizionit për Buxhet dhe Financa” të publikuar 

më datën 25.11.2016 i hapur gjerë më datën 02.12.2016, dhe pas përfundimit të gjitha 

procedurave të rekrutimit për pozitën e lartpërmendur, me rekomandim nga Këshilli i Pavarur 

Mbikëqyrës për Shërbimin Civil të Kosovës, bënë këtë: 

 

N  J  O  F  T  I  M 

Mbi anulimin e konkursit për pozitën 

I. Udhëheqës i Divizionit për Buxhet dhe Financa - 1 (një vend pune) me Numër 

të Referencës: AKP 002/2016. 
 
 

Anulimi i këtij Konkursi bëhet duke u bazuar në vendimin e Këshillit të Pavarur Mbikëqyrës për 

Shërbimin Civil të Kosovës, me  nr. Të protokolli 5685/2016 të datës 29.12.2016 dhe miratimit 

nga ud ZV. Drejtori Ekzekutiv i AKP-së/AKKVP-së. 

 

Ju falënderojmë për mirëkuptim.  


